Datum et actum Brixie, in prefato monasterio nostro, anno do
mini et nativitate eiusdem MCCCCLXXIX, indictione XII, die 
octavo mensis augusti, presentibus Titulivio de Guaynariis et la· 
cobo de Melgis noto civibus Brixiae testibus rogatis et notis. 

Post que vero attendentes quod prefata nostra sententia nulla 
appellatione saltem legitima, de qua nobis constet, suspensa, in 
rem transiit iudicatam et q uod parum esset sententias fore nisi 
exequerentur, propterea requisiti per prefatum domo Fratrem Ia
cobum sindycum et sindacario nomine quo supra, petentem contra 
eumdem dom. Benedictum, penes quem repperiuntur nonnulla bo
na mobilia ad dictam eccleslam S. Gothardi spectantia .... manda· 
mus quod infra sex: dierum spacium ea presentatione presentium . 
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eis facta .... de omnibus et singulis fructibus et pecuniarum ac re
sum et bonorum mobilium quantitatibus atque sumnis penes eos 
vel alterum eorum existentibus, atque dicte domui sancti Gothardi 
spectantibus, prefato domo Priori respondeant et satisfaeiant .. _ alio
quin ipsos omnes excomnnicamus et excomunicatos fore et esse in 
hiis scriptis pronuntiamus et declaramus, pmfato Rev.do Episcopo 
Brixiae dumtaxat excepto, cui ob reverentiam eius pontificalis di
gnitatis in bac parte defferimus, si contra premissa vel aliquod pre
missorum per se vel alios quovis quesito colore fecerit vel attem
ptaverit, aut fieri vel attemptari permiserit aut mandaverit, eum
dem dicta trina canonica monitione premissa, et auctorictate pre
fata, ingressum ecclesiae interdicimus in hiis scriptis; si vero huius
modi ipterdietum per sex dies dictos sex immediate sequentes 
sustinuerit, ipsum domo Episcopum dieta auetoritate suspendimus 
a divinis; si vero huiusmodi interdicti et suspensionis sententias 
per alios sex dies prefatos duodecim dies immediate sequentes 
animo, quod absit, sustinuerit indurato, ipsum dicta trina canonica 
monitione premissa excomunicatum et excomunicationis vinculo in
nodatum in hiis scriptis et auctoritate prefata fore et esse declara
mns et pronuntiamus. In quorum omnium fidem et testimonium 
praemissorum etc. 

Datum Brixiae in monasterio prefato sancte Euphemiae die ul
timo Augusti, anno MCCCCLXXIX, indictione duodecima, praesen
tibus Titulyvio de guaynariis et Iacobo de melgis noto civibus Bri
xiae testibus rogatis et notis etc. 

Ego Antonius de Iseo publicus imperiali auctoritate notarius, 
civis Brixiae et scriba prefati Rev.di domo Pachomii abbatis et de
legati apostolici ~n hac p:i.rte ellectus et~assumptus, etc.